
Hardanger Skytterlag

Hardanger miniatyren 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Elin Håvik Hatlestrand og Ølve 49 50 50 149 135,-
2. Jarle Holt Hardanger 50 49 49 148 90,-
3. Morten Sund Husnes 50 49 49 148 0,-
4. Olav Flølo Strandvik 50 49 49 148 0,-
5. Arve Aase Hardanger 48 49 49 146 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eli Gorm-Hansen Os 50 49 50 149 187,-
1. Erlend Steine Voss 50 49 50 149 187,-
3. Åmund Kolltveit Hardanger 50 48 50 148 139,-
4. Øystein Lilleås Jondal 49 48 50 147 115,-
5. Aleksander Bråten Hardanger 49 48 49 146 92,-
6. Leif Skeie Kvinnherad 49 48 49 146 68,-
6. Steinar Vik Hardanger 50 47 49 146 68,-
8. Bente Kvåle Skår Hardanger 49 47 50 146 0,-
9. Kjell Måge Hatlestrand og Ølve 49 46 50 145 0,-
9. Ove Røyrvik Hardanger 49 46 50 145 0,-
9. Jostein S Steine Voss 50 46 49 145 0,-
12. Ann-Kristin S. Bråten Hardanger 49 47 49 145 0,-
12. Tore Bråten Hardanger 47 48 50 145 0,-
14. Stig Aase Hardanger 50 44 50 144 0,-
15. Jarle Harkestad Jondal 50 44 50 144 0,-
16. Jostein Bråten Hardanger 50 45 49 144 0,-
17. Olav Ludvig Håbrekke Hardanger 47 47 48 142 0,-
18. Frode Eikeland Hatlestrand og Ølve 49 42 48 139 0,-
19. Ståle Røyseth Åsane/Hordvik 47 43 48 138 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Inge Vik Strandvik 50 47 47 144 147,-
2. Daniel Bu Hardanger 50 44 49 143 105,-
3. Marie Alme Nordbygda og Rand 50 44 48 142 63,-
4. Kjetil Måkestad Hardanger 50 42 49 141 0,-
5. Oddgeir Kvestad Folgefonn 47 46 48 141 0,-
6. Harald Haavik Hatlestrand og Ølve 50 41 43 134 0,-
7. Øyvind Tvedt Bergen 49 32 48 129 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Audun Fossberg Kvinnherad 50 49 48 147 220,-
2. Trygve Mjelde Vaksdal/Modalen 49 46 50 145 194,-
3. Chris-Andrè B. Fauske Hardanger 50 45 49 144 169,-
4. Reidar Rødne Etne 50 45 48 143 144,-
5. John-Eirik Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 49 45 49 143 119,-
6. Dag-Kjetil Selsvik Jondal 49 44 50 143 94,-
7. Torbjørn Samland Skånevik 50 44 49 143 70,-
7. Frank Storhaug Jondal 48 45 50 143 70,-
9. Andrea Kirkevold Hardanger 49 46 48 143 0,-
10. Arvid Tufta Kvinnherad 49 45 49 143 0,-
11. Jon Olav Bjørke Hardanger 50 47 46 143 0,-
11. Knut I. Kvarekvål Voss 50 45 48 143 0,-
11. Åsne Skår Hardanger 48 47 48 143 0,-
14. Harald Rørvik Husnes 49 43 50 142 0,-
15. Therese Iren Pettersen Tysse 50 44 48 142 0,-
16. Markus Nyhammer Haugen Seim 50 46 45 141 0,-
17. Morten Helgaset Voss 50 42 49 141 0,-
18. Thomas Sørheim Stord 49 44 48 141 0,-
19. Marius Solheim Wikane Jondal 50 41 49 140 0,-
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20. Jonny Innvær Bremnes 49 42 48 139 0,-
21. Øystein Kvarekvål Voss 49 41 48 138 0,-
22. Tor Kristian Lavik Åsane/Hordvik 50 38 47 135 0,-
23. Terje Hus Kvinnherad 49 43 43 135 0,-
24. Geir Medaas Seim 49 39 43 131 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Frode Kristensen Herdla 50 50 50 150 184,-
2. Trond Nordvik Tysse 50 49 50 149 168,-
3. Arne Engevik Stord 50 49 50 149 152,-
3. Øyvind Lønning Åsane/Hordvik 50 49 50 149 152,-
5. John Olav Ågotnes Sartor 50 49 49 148 121,-
6. Dag Skår Hardanger 50 48 50 148 106,-
7. Arild Røyseth Os 50 47 50 147 91,-
8. Ørjan Almeland Sjo Kvinnherad 50 49 48 147 75,-
9. Harald Brekke Hardanger 50 48 49 147 60,-
9. Bjørnar Wikane Jondal 50 49 48 147 60,-
11. Heine Nes Tysnes 50 49 48 147 0,-
12. Ole Kristian Ågotnes Sartor 50 47 50 147 0,-
13. Kjetil Skår Hardanger 50 48 48 146 0,-
14. Håvard Sørheim Stord 50 46 50 146 0,-
15. Anders Walde Mikkelson Stord 50 47 49 146 0,-
16. Svein Erik Halvorsen Bergen 50 47 49 146 0,-
17. Magne Lysen Hardanger 50 46 49 145 0,-
17. Jan Ole Seim Seim 50 46 49 145 0,-
19. Bjarne Sollesnes Jondal 50 47 46 143 0,-
20. Liv Sollesnes Jondal 49 46 48 143 0,-
20. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 49 47 47 143 0,-
22. Odd Arild Stava Karmøy 49 46 48 143 0,-
23. Øystein Matre Haugesund og Sveio 50 42 50 142 0,-
24. Brynjar Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 49 45 47 141 0,-
25. Arne Birkeland Haugesund og Sveio 50 43 48 141 0,-
26. Egil Berakvam Vindafjord 50 42 48 140 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 50 49 50 149 163,-
2. Ingebjørn Lønning Hatlestrand og Ølve 50 49 50 149 143,-
3. Alf Høysæter Tysse 50 49 49 148 123,-
4. Arve Kolltveit Hardanger 49 49 50 148 103,-
4. Berge Legland Strandvik 50 48 50 148 103,-
6. Johannes Seim Seim 50 48 50 148 64,-
6. Henry Øye Hardanger 50 49 49 148 64,-
8. Arnt Orholm Kvinnherad 49 50 49 148 0,-
9. Bjarne Sandvik Knipenborg 49 49 49 147 0,-
10. Even Lund Ullensvang 49 48 50 147 0,-
11. Arvid Austefjord Os 49 48 49 146 0,-
12. Leif Arthur Kvam Åsane/Hordvik 50 47 49 146 0,-
13. Geir Mikkelson Stord 50 46 50 146 0,-
14. Per Eikestad Tysse 48 49 48 145 0,-
15. Jakob Eide Hardanger 49 48 48 145 0,-
16. Tor Egil Gjerde Os 48 45 48 141 0,-
17. Nils Gunvald Hamre Røldal 45 45 48 138 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sverre Krutnes Jondal 50 49 50 149 177,-
2. Oddvar Drange Os 50 49 50 149 143,-
3. Knut Skjelbreid Hålandsdal/Eikelandsfjorden 50 49 49 148 110,-
4. Eyvind Bjørsvik Askøy 50 50 47 147 77,-
4. Håkon Leganger Kvinnherad 49 49 49 147 77,-
6. Vidar Gjestemoen Geilo 50 50 47 147 0,-
7. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 49 50 47 146 0,-
8. Tore Iversen Åsane/Hordvik 49 49 48 146 0,-
9. Per N Aalvik Hardanger 49 49 48 146 0,-
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10. Oddvar Steine Hardanger 49 49 48 146 0,-
11. Olav Kristian Hovland Hardanger 47 49 50 146 0,-
12. Arild Røyrvik Husnes 46 47 49 142 0,-
13. Jan Gunnar Innvær Bremnes 45 46 49 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magne Nordvik Tysse 50 50 50 150 220,-
2. Reidar Dahle Os 50 50 50 150 202,-
2. Nils Lothe Jondal 50 50 50 150 202,-
4. Lars Ketil Færevåg Jondal 50 50 50 150 167,-
5. Torleif Storhaug Jondal 50 50 50 150 149,-
6. Johannes S. Bakke Hardanger 50 50 49 149 131,-
7. Gunnbjørg Ågotnes Sartor 50 49 50 149 114,-
8. Odd Gorm-Hansen Os 49 50 50 149 97,-
8. Kåre Kroka Kvinnherad 49 50 50 149 97,-
10. Ludvig Indrebø Farnes 50 49 50 149 62,-
11. Samson Bakke Åsane/Hordvik 48 50 50 148 45,-
12. Hans Tvedt Seim 50 49 49 148 0,-
13. Kristian Djuvsland Hatlestrand og Ølve 49 49 50 148 0,-
13. Morten Røssland Husnes 50 49 49 148 0,-
15. Erling Haugland Fana 48 50 50 148 0,-
15. Magnar Molland Sogndal 49 50 49 148 0,-
17. Ivar Seim Åsane/Hordvik 50 48 49 147 0,-
18. Solveig Solbakken Herdla 48 50 49 147 0,-
19. Arnold Haugen Fana 48 48 50 146 0,-
20. Oddbjørn Lekven Åsane/Hordvik 48 49 49 146 0,-
20. Malvin Ågotnes Sartor 47 50 49 146 0,-
22. Roald Espevoll Åsane/Hordvik 49 48 49 146 0,-
23. Kjell Fredriksen Åsane/Hordvik 49 46 50 145 0,-
24. Asbjørn Hestad Hardanger 49 49 47 145 0,-
25. Karsten Totland Fana 48 49 48 145 0,-
26. Einar Garvik Åsane/Hordvik 49 47 47 143 0,-
27. Einar Monsen Etne 46 49 48 143 0,-
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28. Oddvar Eikemo Os 48 49 45 142 0,-
29. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 48 49 45 142 0,-
30. Arne Klette Borstrondi 46 47 48 141 0,-
31. Ingebrigt Heradstveit Hardanger 49 47 45 141 0,-
32. Olav Hjartnes Hardanger 47 47 46 140 0,-
33. Harald Måge Hardanger 45 45 47 137 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nora Aadland Flatås Stord 49 50 50 149 81,-
2. Amalie Eide Aase Hardanger 49 49 49 147 72,-
3. Jonas Bjørke Hardanger 48 49 49 146 63,-
4. Jonas Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 48 49 48 145 54,-
5. Endre Økland Hardanger 48 48 48 144 45,-
6. Celina Utskot Bråthun Hardanger 47 49 47 143 36,-
7. Kristine Solheim Wikane Jondal 48 48 46 142 27,-
8. Lars Sigurd Tufteland Fitjar 47 48 47 142 0,-
9. Mona Trovåg Ølen 47 49 45 141 0,-
10. Sverre Ihle Vindafjord 44 47 49 140 0,-
11. Helene Hansen Kvinnherad 45 48 47 140 0,-
12. Mathias Monsen Etne 47 46 45 138 0,-
13. Rune V. Valen Haugesund og Sveio 48 45 45 138 0,-
14. Nils Arne Norheim Hardanger 45 43 46 134 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Isak H Måkestad Hardanger 50 50 50 150 73,-
2. Sander Eide Aase Hardanger 50 50 50 150 67,-
3. Haldor Valø Stord 49 50 50 149 61,-
4. Mathias Nyhammer Haugen Seim 49 50 49 148 55,-
5. Even Øyjord Rødne Etne 49 50 49 148 50,-
6. Andreas Hansen Kvinnherad 49 49 50 148 44,-
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6. Sigurd Ihle Vindafjord 49 50 49 148 44,-
8. Torkjel Bråten Hardanger 48 50 49 147 33,-
8. Ida Seljestad Kvestad Folgefonn 49 48 50 147 33,-
10. Lauritz Ø Bjelland Stord 50 47 49 146 0,-
10. Tuva Eskeland Stord 48 48 50 146 0,-
12. Ana Maria Lilleås Jondal 47 49 49 145 0,-
12. Marius Tronstad Haugesund og Sveio 48 48 49 145 0,-
14. Jens Martin Engevik Stord 47 49 49 145 0,-
14. Dina Gorm-Hansen Haugse Kvinnherad 48 49 48 145 0,-
16. Jon Berge Brattli Hardanger 46 46 47 139 0,-
17. Leidulv Reisæter Folgefonn 45 47 47 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Joakim Øye Hardanger 50 49 50 149 74,-
2. Jakob Adrian Farestveit Vaksdal/Modalen 50 49 50 149 58,-
2. Markus Medaas Seim 50 49 50 149 58,-
4. Morten Øyeflaten Hardanger 50 49 50 149 27,-
5. Lars Ole Skeie Kvinnherad 50 47 50 147 0,-
6. Sindre Taule Sandstå Seim 50 46 49 145 0,-
7. Sebastian.K. Dahlberg Ølen 49 46 50 145 0,-
8. Tobias S Måge Hardanger 50 45 48 143 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jarle Holt Hardanger 97 97 60,-
2. Elin Håvik Hatlestrand og Ølve 97 97 45,-
2. Morten Sund Husnes 97 97 45,-
4. Arve Aase Hardanger 95 95 0,-
5. Olav Flølo Strandvik 94 94 0,-
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15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ståle Røyseth Åsane/Hordvik 99 99 129,-
2. Åmund Kolltveit Hardanger 98 98 112,-
3. Eli Gorm-Hansen Os 98 98 95,-
4. Aleksander Bråten Hardanger 97 97 79,-
5. Stig Aase Hardanger 97 97 62,-
5. Jostein S Steine Voss 97 97 62,-
7. Øystein Lilleås Jondal 97 97 30,-
8. Tore Bråten Hardanger 96 96 0,-
9. Ove Røyrvik Hardanger 96 96 0,-
9. Bente Kvåle Skår Hardanger 96 96 0,-
11. Leif Skeie Kvinnherad 95 95 0,-
12. Erlend Steine Voss 95 95 0,-
13. Olav Ludvig Håbrekke Hardanger 95 95 0,-
14. Steinar Vik Hardanger 94 94 0,-
15. Frode Eikeland Hatlestrand og Ølve 93 93 0,-
16. Kjell Måge Hatlestrand og Ølve 93 93 0,-
17. Jostein Bråten Hardanger 93 93 0,-
18. Ann-Kristin S. Bråten Hardanger 91 91 0,-
19. Jarle Harkestad Jondal 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjetil Måkestad Hardanger 98 98 98,-
2. Marie Alme Nordbygda og Rand 96 96 70,-
3. Oddgeir Kvestad Folgefonn 95 95 42,-
4. Harald Haavik Hatlestrand og Ølve 95 95 0,-
5. Lars Inge Vik Strandvik 93 93 0,-
6. Daniel Bu Hardanger 91 91 0,-
7. Øyvind Tvedt Bergen 90 90 0,-
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15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Andrea Kirkevold Hardanger 98 98 151,-
2. Markus Nyhammer Haugen Seim 98 98 133,-
3. Audun Fossberg Kvinnherad 98 98 116,-
4. Øystein Kvarekvål Voss 96 96 98,-
5. Thomas Sørheim Stord 96 96 81,-
6. Harald Rørvik Husnes 96 96 64,-
7. Torbjørn Samland Skånevik 96 96 47,-
8. Chris-Andrè B. Fauske Hardanger 96 96 30,-
9. Knut I. Kvarekvål Voss 95 95 0,-
9. Åsne Skår Hardanger 95 95 0,-
11. Jon Olav Bjørke Hardanger 95 95 0,-
11. Trygve Mjelde Vaksdal/Modalen 95 95 0,-
13. Therese Iren Pettersen Tysse 94 94 0,-
14. Marius Solheim Wikane Jondal 94 94 0,-
15. Reidar Rødne Etne 94 94 0,-
16. Morten Helgaset Voss 93 93 0,-
17. Jonny Innvær Bremnes 93 93 0,-
18. Tor Kristian Lavik Åsane/Hordvik 93 93 0,-
19. Terje Hus Kvinnherad 92 92 0,-
20. Arvid Tufta Kvinnherad 92 92 0,-
21. John-Eirik Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 92 92 0,-
22. Dag-Kjetil Selsvik Jondal 91 91 0,-
23. Geir Medaas Seim 91 91 0,-
24. Frank Storhaug Jondal 87 87 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Kristian Ågotnes Sartor 99 99 133,-
2. Svein Erik Halvorsen Bergen 99 99 120,-
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2. Arild Røyseth Os 99 99 120,-
4. Magne Lysen Hardanger 98 98 94,-
5. Ørjan Almeland Sjo Kvinnherad 98 98 81,-
5. Kjetil Skår Hardanger 98 98 81,-
5. Liv Sollesnes Jondal 98 98 81,-
8. Arne Engevik Stord 98 98 43,-
9. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 97 97 30,-
10. Håvard Sørheim Stord 97 97 0,-
11. Arne Birkeland Haugesund og Sveio 97 97 0,-
12. Brynjar Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 97 97 0,-
13. Bjarne Sollesnes Jondal 97 97 0,-
14. Øystein Matre Haugesund og Sveio 96 96 0,-
14. Anders Walde Mikkelson Stord 96 96 0,-
16. John Olav Ågotnes Sartor 96 96 0,-
17. Øyvind Lønning Åsane/Hordvik 96 96 0,-
18. Dag Skår Hardanger 96 96 0,-
19. Jan Ole Seim Seim 95 95 0,-
19. Bjørnar Wikane Jondal 95 95 0,-
21. Heine Nes Tysnes 95 95 0,-
22. Harald Brekke Hardanger 95 95 0,-
23. Trond Nordvik Tysse 95 95 0,-
24. Frode Kristensen Herdla 94 94 0,-
25. Egil Berakvam Vindafjord 94 94 0,-
26. Odd Arild Stava Karmøy 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Eikestad Tysse 98 98 97,-
2. Bjarne Sandvik Knipenborg 98 98 86,-
3. Geir Mikkelson Stord 97 97 74,-
4. Alf Høysæter Tysse 97 97 63,-
4. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 97 97 63,-
4. Berge Legland Strandvik 97 97 63,-
4. Henry Øye Hardanger 97 97 63,-
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8. Arvid Austefjord Os 96 96 0,-
9. Arnt Orholm Kvinnherad 96 96 0,-
9. Johannes Seim Seim 96 96 0,-
11. Jakob Eide Hardanger 96 96 0,-
11. Ingebjørn Lønning Hatlestrand og Ølve 96 96 0,-
13. Even Lund Ullensvang 95 95 0,-
14. Tor Egil Gjerde Os 94 94 0,-
15. Leif Arthur Kvam Åsane/Hordvik 93 93 0,-
16. Arve Kolltveit Hardanger 92 92 0,-
17. Nils Gunvald Hamre Røldal 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håkon Leganger Kvinnherad 100 100 92,-
2. Oddvar Drange Os 100 100 80,-
3. Per N Aalvik Hardanger 99 99 67,-
3. Jan Gunnar Innvær Bremnes 99 99 67,-
5. Eyvind Bjørsvik Askøy 98 98 42,-
5. Sverre Krutnes Jondal 98 98 42,-
7. Vidar Gjestemoen Geilo 98 98 0,-
7. Oddvar Steine Hardanger 98 98 0,-
9. Knut Skjelbreid Hålandsdal/Eikelandsfjorden 98 98 0,-
10. Knut Dalland Hatlestrand og Ølve 97 97 0,-
11. Olav Kristian Hovland Hardanger 97 97 0,-
12. Tore Iversen Åsane/Hordvik 95 95 0,-
13. Arild Røyrvik Husnes 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magne Nordvik Tysse 100 100 145,-
2. Lars Ketil Færevåg Jondal 100 100 133,-
3. Torleif Storhaug Jondal 100 100 121,-
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4. Samson Bakke Åsane/Hordvik 100 100 110,-
5. Odd Gorm-Hansen Os 99 99 98,-
6. Reidar Dahle Os 99 99 87,-
6. Gunnbjørg Ågotnes Sartor 99 99 87,-
8. Roald Espevoll Åsane/Hordvik 99 99 64,-
8. Ludvig Indrebø Farnes 99 99 64,-
10. Arne Klette Borstrondi 99 99 41,-
10. Malvin Ågotnes Sartor 99 99 41,-
12. Erling Haugland Fana 99 99 0,-
13. Ivar Seim Åsane/Hordvik 99 99 0,-
14. Kristian Djuvsland Hatlestrand og Ølve 98 98 0,-
14. Nils Lothe Jondal 98 98 0,-
16. Kjell Fredriksen Åsane/Hordvik 98 98 0,-
16. Karsten Totland Fana 98 98 0,-
16. Hans Tvedt Seim 98 98 0,-
19. Magnar Molland Sogndal 98 98 0,-
20. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 98 98 0,-
21. Kåre Kroka Kvinnherad 97 97 0,-
22. Johannes S. Bakke Hardanger 97 97 0,-
22. Harald Måge Hardanger 97 97 0,-
24. Oddvar Eikemo Os 97 97 0,-
24. Asbjørn Hestad Hardanger 97 97 0,-
24. Oddbjørn Lekven Åsane/Hordvik 97 97 0,-
24. Morten Røssland Husnes 97 97 0,-
28. Einar Garvik Åsane/Hordvik 96 96 0,-
28. Arnold Haugen Fana 96 96 0,-
30. Einar Monsen Etne 95 95 0,-
31. Solveig Solbakken Herdla 95 95 0,-
32. Olav Hjartnes Hardanger 93 93 0,-
33. Ingebrigt Heradstveit Hardanger 0 0 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jonas Håland Hålandsdal/Eikelandsfjorden 99 99 53,-
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2. Kristine Solheim Wikane Jondal 98 98 47,-
3. Nora Aadland Flatås Stord 96 96 41,-
4. Amalie Eide Aase Hardanger 96 96 35,-
5. Mona Trovåg Ølen 96 96 29,-
5. Lars Sigurd Tufteland Fitjar 96 96 29,-
7. Jonas Bjørke Hardanger 96 96 18,-
8. Endre Økland Hardanger 95 95 0,-
9. Celina Utskot Bråthun Hardanger 94 94 0,-
10. Mathias Monsen Etne 93 93 0,-
11. Sverre Ihle Vindafjord 93 93 0,-
12. Helene Hansen Kvinnherad 93 93 0,-
13. Rune V. Valen Haugesund og Sveio 89 89 0,-
14. Nils Arne Norheim Hardanger 87 87 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Isak H Måkestad Hardanger 100 100 49,-
2. Even Øyjord Rødne Etne 99 99 45,-
3. Tuva Eskeland Stord 99 99 41,-
3. Mathias Nyhammer Haugen Seim 99 99 41,-
5. Haldor Valø Stord 99 99 33,-
6. Sigurd Ihle Vindafjord 98 98 29,-
7. Andreas Hansen Kvinnherad 98 98 25,-
7. Ana Maria Lilleås Jondal 98 98 25,-
9. Ida Seljestad Kvestad Folgefonn 98 98 18,-
10. Sander Eide Aase Hardanger 98 98 0,-
10. Lauritz Ø Bjelland Stord 98 98 0,-
10. Marius Tronstad Haugesund og Sveio 98 98 0,-
13. Jens Martin Engevik Stord 98 98 0,-
14. Dina Gorm-Hansen Haugse Kvinnherad 96 96 0,-
15. Jon Berge Brattli Hardanger 95 95 0,-
16. Torkjel Bråten Hardanger 94 94 0,-
17. Leidulv Reisæter Folgefonn 93 93 0,-
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15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Morten Øyeflaten Hardanger 99 99 54,-
2. Jakob Adrian Farestveit Vaksdal/Modalen 98 98 42,-
3. Joakim Øye Hardanger 97 97 30,-
4. Lars Ole Skeie Kvinnherad 96 96 18,-
5. Markus Medaas Seim 96 96 0,-
6. Sebastian.K. Dahlberg Ølen 95 95 0,-
7. Sindre Taule Sandstå Seim 91 91 0,-
8. Tobias S Måge Hardanger 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristoffer Tvedt Skråmestø Bergen 96 96 43,-
2. Hans Olav Flølo Strandvik 95 95 29,-
3. Ole Martin Halvorsen Bergen 94 94 0,-
4. Olve Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 92 92 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl EJ, 17-18 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Martin Halvorsen Bergen 50 47 50 147 65,-
2. Kristoffer Tvedt Skråmestø Bergen 49 45 50 144 43,-
3. Olve Grønås Birkeland Haugesund og Sveio 50 45 49 144 0,-
4. Hans Olav Flølo Strandvik 50 45 48 143 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Anita Bakkane Fitjar 99 99 60,-
2. Sølvi Løberg Strandvik 95 95 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anita Bakkane Fitjar 49 47 50 146 90,-
2. Sølvi Løberg Strandvik 45 46 48 139 0,-


